
1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 23.11 2022 
s názvem „PC a Notebook pro KMF“ uzavřené na základě dílčí veřejné zakázky zadávané v rámci 
zavedeného dynamického nákupního systému (dále také „Kupní smlouva“) 

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Kupující:  

Univerzita Karlova 
Sídlo:   Ovocný trh 560/5 , 116 36 Praha 1 
Zastoupená: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem Matematicko-fyzikální fakulty 

- ve věcech smluvních: Ing. Blankou Svobodovou, tajemnicí Matematicko-fyzikální 
fakulty  

bank. spojení: Komerční banka a.s., Václavské nám. 42,114 07 Praha 1  
číslo účtu: 38330021/0100 
IČO:  00216208 
DIČ:  CZ00216208 
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Prodávající:   

ALICOM s.r.o. 
se sídlem:   Komenského 2466/15a, Jablonec nad Nisou 466 01 
zastoupená:   ing. Petr Solfronk, jednatel spol. 
zapsaná v OR spis. zn.:C, 14658 u Krajského soudu v Ústí n. L. 
IČO:    25044419 
DIČ:    CZ25044419 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
číslo účtu:   214545444/0300 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 
 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

Preambule 

Tento dodatek je uzavírán za účelem rozšíření předmětu smlouvy vymezeného v podrobné technické 
specifikaci v Příloze č. 1 – Technická specifikace, která je nedílnou součástí Kupní smlouvy. K úpravě 
dochází v souladu s § 222 odst. 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 

II. 

Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění ve smyslu výměny modelu specifikovaného 
Přílohou č. 1 tohoto dodatku Technická specifikace – NB náhrada a Přílohou č. 2 tohoto dodatku Žádost 
o změnu NBp. 
 
 

a dále beze změn 
 
 



2 

 

 
Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek č. 1 je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

2. Dodatek č 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění 
smlouvy zajistí Kupující. 

a dále beze změn 

 

Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 jsou: 

Příloha č. 1 Technická specifikace – NB náhrada  
Příloha č. 2 Žádost o změnu NBp. 
 

 

V Praze dne ………………… V Praze dne ………………….. 

_________________________ _________________ 
Za Kupujícího Za Prodávajícího 

Ing. Blanka Svobodová 
tajemnice  

Ing. Petr Solfronk, jednatel 

 

 



NABÍZENÝ MODEL:

Acer Predator Helios 300

Part number NH.QB6EC.004

NABÍZENÝ MODEL náhradní !!

CER NTB Nitro 5 (AN517-55-72GU) 

P/N  NH.QFWEC.003

Technická specifikace pevný parametr
minimální 

požadovaný parametr
Technická specifikace Technická specifikace

Procesor Procesor Procesor

Typ procesoru
AMD Ryzen 7 PRO 

nebo Intel Core i7
Core i7 11800H Core i7-12700H

Model procesoru

AMD Ryzen 7 

5800H nebo Intel 

Core i7 11800H 

Tiger Lake

Core i7 11800H Core i7-12700H

Paměť Paměť Paměť

Velikost operační paměti (GB): 32 32 32

Technologie paměti DDR4 SDRAM DDR4 DDR4

Operační systém Windows 10 Windows 11 Windows 11

Úložiště Úložiště Úložiště

Typ SSD ANO ano ano

Kapacita SSD [GB]: 1000 1000 1000

Displej Displej Displej

Úhlopříčka 17,3 17,3 17,3

Rozhlišení 1920 x 1080 1920x1080 2560 x 1440

Klávesnice Klávesnice Klávesnice

Numerická klávesnice ANO ANO ANO

Layout CZ cz cz

Další informace Další informace Další informace

Graficka karta
NVIDIA GeForce RTX 

3060, 6GB
 NVIDIA GeForce RTX 3060 6GB 135 W

RTX™ 3060 6G-GDDR6 (2C*256*16*6) 

1525MHz MGP 140W

Webkamera ANO ANO ANO

Wifi ANO ANO ANO

Celkový počet portů USB: 4 4 4

HDMI port ANO ANO ANO

LAN port ANO ANO ANO

Záruka 2 roky 2 roky 2 roky




